Приложение № 3
К Договору найма (аренды) недвижимого имущества

От «___» ________ 20__ г.

АКТ СДАЧИ
жилого помещения
	г. Киев
	«

	»

	20___ г.

	Физическое лицо-предприниматель ______________________________________________________________

	Паспорт: серия____ № ______ , выдан

	зарегестрированный (-ая) по адресу:

	Свидетельство о государственной регистрации физического лица-предпринимателя

именуемая в дальнейшем «АРЕНДОДАТЕЛЬ», с одной стороны, и

	Гр.

	Паспорт: серия____ № _______ , выдан

	зарегестрированный (-ая) по адресу:

именуемый в дальнейшем «АРЕНДАТОР», с другой стороны, вместе именуемые Стороны,
руководствуясь п.4.1 Договора аренды квартиры от «___» января 20___ г., составили данный Акт сдачи о нижеследующем:
1. Соответственно вышеуказанного Договора найма (аренды) жилого помещения АрендАТОР передал, а АрендОДАТЕЛЬ принял  недвижимое имущество в виде трёхкомнатной квартиры, находящейся по адресу: г.Киев, ул. __________, д.___, кв.____, со всеми неотъемлемыми техническими устройствами и основными предметами домашней обстановки (далее Имущество), согласно нижеприведённому списку:
	№п/п
	Наименование Имущества
	Стоимость

2. Объект недвижимости и Имущество в нём переданы АрендОДАТЕЛЮ в надлежащем состоянии.
3. Подписанием данного Акта Стороны подтверждают факт окончательного расчёта и выполнение своих обязательств по вышеуказанному Договору.
4. Стороны претензий друг к другу не имеют.
Показания счётчика электроэнергии:______________________.

Показания счётчика холодной воды:______________________.

Показания счётчика горячей воды:______________________.

Показания счётчика газа:______________________.
Счета за телефонные переговоры оплачены по состоянию на «___» ___________ 20___г.

5. Данный акт составлен на русском языке на двух страницах в двух аутентичных экземплярах, равной юридической силы по одному для каждой из Сторон
	Сторона-1

АРЕНДОДАТЕЛЬ

	Сторона-2

АРЕНДАТОР

	Фамилия Имя Отчество

	Фамилия Имя Отчество

	_______________________/____________________/

            Подпись                                              Ф.И.О.

	_______________________/_____________________/

            Подпись                                              Ф.И.О.